

FECHA	FACTURA
01 de Junio del 2024 09:32:24	IBAHU126585
FOLIO FISCAL	
30B93622-EDCE-4296-BEE9-3FF30E4DBC74	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105532 937	50202306- Refrescos	2	POWERADE1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$51.72	\$12.93
Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.21									
000750105532 937	50202306- Refrescos	1	POWERADE1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14									
000020903600 000	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	CHESTER 8 PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$176.72	\$176.72	
Base: 176.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$28.28									
000000007500 761	50202306- Refrescos	3	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$46.55	
Base: 46.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.45									
000750105530 472	50202301- Agua	3	CIEL 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.30	\$30.90	
Base: 30.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104009 702	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOPLAIT FLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00	
Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020703100 000	50304600- Melones	1.9	SANDIA ROJA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$17.90	\$34.01	
Base: 34.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020815000 000	50181901-Pan fresco	2	RICATORTA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$21.55	\$43.10	
Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90									
000020743000 000	50192100- Botanas	0.536	PINA MIEL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$23.92	\$12.82	
Base: 12.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750300784 126	90101500- Establecimient os para comer y beber	1	SALSA MORA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 362162131406310594136 TR No: 3440
--

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS CINCO PESOS 74/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$465.70
DESCUENTO	(\$12.93)
002-IVA 16.000000%	\$52.97
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$505.74

CADENA ORIGINAL

||1.1|30B93622-EDCE-4296-BEE9-3FF30E4DBC74|2024-06-01T10:33:24|SST060807KU0|P6wsGgZIP4zR79lkpou8P7eStZOvCgp0OrCc6vCDgGzVZ/jmO/Fi/1w+QOYMoAigYRtNlbLGB1iuU/iv/ULPf0gwwqIJHHN34z9kFEWa/EeEfeKGouNEekR6Ph1EJknKbKxBV77zTrtsR0rLffAhzFGLTL00ysUZ+M+KmZQUCAw++Kg5poxbW1kFNjpOupwZwYlKuagNVXgMzfQRWFNov2p88Yk65jfo7xtpeZ8Yl8KS/fxMCAW8iTpEYPaUoh9oda9jHb1Nzj2ar7pFL+bqbLeAfV17v4Ic2sSLKKAQ8rOVxTIyVZPHGd801c2tiEs8BOx4Zig+yNEQo5XYrxCvk3g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

P6wsGgZIP4zR79lkpou8P7eStZOvCgp0OrCc6vCDgGzVZ/jmO/Fi/1w+QOYMoAigYRtNlbLGB1iuU/iv/ULPf0gwwqIJHHN34z9kFEWa/EeEfeKGouNEekR6Ph1EJknKbKxBV77zTrtsR0rLffAhzFGLTL00ysUZ+M+KmZQUCAw++Kg5poxbW1kFNjpOupwZwYlKuagNVXgMzfQRWFNov2p88Yk65jfo7xtpeZ8Yl8KS/fxMCAW8iTpEYPaUoh9oda9jHb1Nzj2ar7pFL+bqbLeAfV17v4Ic2sSLKKAQ8rOVxTIyVZPHGd801c2tiEs8B

SELLO DIGITAL DEL SAT

Ac7i5+silCg/nSO/6GctxUe5Obrr9Mdl+NZI9q69XsHVztQHGNL8G6wUhN8XkjEboOvqqjX1Fti3w0/IqFbFZXuMz8UdRBCME3S28Fd7M+uKk2JPneYhdugxKWoo29/PaRZL2yjnkoKAKt173u9cff9lflaPWkeG+J1C7Rn9fHLKOA9Mf1nz7trO7tdLcrlTpk3aFewGpuLbntASmpTWUUKuw0CBBWIC1sEy5VK+a4HrSk/4uxRf3gFosRA92v0fmZqVzasq+TWqSLariAsAW6Zg1TvJY9rXPjZQV8EKbmzLBXm2eaYlWbp1u2RY1v32DcOF73wcKDzcI5naFnJSA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 74440 a 01 de Junio del 2024 09:32:24
Fecha y hora de certificación: 01 de Junio del 2024 10:33:24
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1